СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             20.10.2016 № 712/2016

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 21.01.2016 №588/2016 «О согласовании  проведения  дополнительных  мероприятий по социально-экономическому  развитию Тверского района города Москвы в 2016 году»

В соответствии  с частью 6  статьи 1 Закона города Москвы  от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  решением муниципального  Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  от 11.10.2012 №44/2012 «Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы», принимая во внимание обращение управы Тверского района города Москвы от  06.10.2016 №ТВ-13-1004/6 и согласованием проекта решения  с главой управы  Тверского района, Совет депутатов решил:

1.Внести  изменения  в решение Совета депутатов муниципального округа  Тверской от 21.01.2016 №588/2016:
1.1. Изложить п.1  решения в следующей редакции:
«Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию   Тверского района города Москвы  в 2016 году в части ремонта квартир ветеранов ВОВ» (приложение 1);
1.2.Изложить п.2 решения в следующей редакции:
«Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию   Тверского района города Москвы  в 2016 году в части ремонта помещений Совета  ветеранов и помещений ОПОП Тверского района  города Москвы» (приложение 2).
1.3. Изложить п. 3 решения в следующей редакции:
«Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы в 2016 году в части установки пожарной сигнализации в досуговых организациях Тверского района (приложение 3).
  2. Главе управы Тверского района города Москвы С.Н. Ковалеву  обеспечить проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому  развитию Тверского района города Москвы согласно приложениям к настоящему решению.
3.	Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти  города Москвы, префектуру Центрального  административного  округа  города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего  полномочия главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                                         П.А.Малышев

	                                                                                           Приложение 1 решению Совета
	                                                                                           депутатов муниципального округа
                                                                                                Тверской от 20.10.2016 №712/2016

Адресный перечень
на выполнение работ по ремонту квартир ветеранов
Великой Отечественной войны в 2016 году

	№ п/п
	Адрес
	Сумма (руб.)

	1
	ул. Самотечная, д.13, кв.44
	128 963,69

	2
	ул. Тихвинская, д.9А, кв.20
	478 231,25

	3
	ул. Долгоруковская, д.5, кв.16
	448 145,28

	4
	ул. Фадеева, д.6, стр.4, кв.272
	111 065,85

	5
	ул. Бутырский вал, д.52, кв.168
	123 120,34

	6
	Каретный ряд, д.5/10, кв.45
	155 446,98

	7
	ул. 1-я Тверская - Ямская, д.7,кв.42
	188 820,18

	8
	ул. Фадеева, д.6,стр.4, кв.291
	54 753,94

	9
	ул. 1-я Миусская, д.24/22, стр.4, кв.81
	89 913,94

	10
	ул. 1-й Самотечный пер., д.12, кв.27
	148 118,33

	11
	ул. Самотечная, д.13, кв.48
	98 746,08

	12
	Большой Гнездниковский пер., д.10, кв.837
	193 757,39

	13
	ул. Малая Дмитровка, д.31/22, кв.94
	132 558,32

	14
	ул. Средний Каретный пер., д.4,кв.18
	67 686,88

	15
	Каретный ряд, д.5/10, кв.201
	295 327,43

	16
	ул. Новослободская, д.50/1, стр.2, кв.139
	40 987,22

	ИТОГО
	2 755 643,10

	                                                                                           Приложение 2 решению Совета
	                                                                                           депутатов муниципального округа
                                                                                                Тверской от 20.10.2016 №712/2016

Адресный перечень
на выполнение работ по ремонту помещений Совета ветеранов
Тверского района в 2016 году

	№ п/п
	Адрес
	Сумма (руб.)

	1
	ул.Долгоруковская д.36, стр.2
	662 087,20

	2
	Старопименовский пер. д.16
	594 221,21

	3
	ул.Долгоруковская 5
	199 849,62

	ИТОГО
	1 456 158,03

Адресный перечень
на выполнение работ по ремонту помещений ОПОП
Тверского района в 2016 году

	№ п/п
	Адрес
	Сумма (руб.)

	1
	Угловой пер. д.6
	438 000,00

	ИТОГО
	438 000,00

	                                                                                          Приложение 3 решению Совета
	                                                                                           депутатов муниципального округа
                                                                                                Тверской от 20.10.2016 №712/2016

	Адресный перечень
на выполнение работ по установке пожарной сигнализации в помещения
досуговых организаций Тверского района в 2016 году

	№ п/п
	Адрес
	Сумма (руб.)

	1
	1-й Тверской - Ямской пер., д.14, с1
	87 908,40

	2
	ул. Делегатская, д.14/2
	144 120,75

	ИТОГО
	232 029,15